wniosku Zarządu dotyczącego pokrycia straty za rok 2021 oraz po zapoznaniu się z opinią 

Rady Nadzorczej, Zwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia: 

§ 1. 

Uwzględniając sprawozdanie finansowe Spółki, stratę wykazaną w sprawozdaniu 

finansowym Spółki za rok obrotowy 2021 w wysokości 39 961 374,34 zł (słownie: 

trzydzieści dziewięć milionów dziewięćset sześćdziesiąt jeden tysięcy trzysta siedemdziesiąt  

cztery złote 34/100) pokryć z zysków przyszłych okresów. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 395 § 2 pkt 2 KSH, przedmiotem obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

powinno być powzięcie uchwały o podziale zysku albo pokryciu straty.

[...]

Rada Nadzorcza Spółki dokonała oceny wniosku Zarządu Spółki w sprawie pokrycia straty za 

rok obrotowy 2021. Rada Nadzorcza pozytywnie opiniuje i przychyla się do propozycji 

Zarządu Spółki, aby stratę netto Spółki za rok obrotowy 2021 w wysokości 39 961 374,34 zł 

(słownie: trzydzieści dziewięć milionów dziewięćset sześćdziesiąt jeden tysięcy trzysta 

siedemdziesiąt cztery złote 34/100) pokryć z zysków przyszłych okresów. 

Mając powyższe na uwadze, Rada Nadzorcza wydaje pozytywną opinię dla Zwyczajnego 

Walnego Zgromadzenia w przedmiocie sposobu pokrycia straty netto za 2021 rok 

zaproponowanego przez Zarząd Spółki.